. w0

Assessorato della Saiute

Determinazione n./¢ del ZZ,/IL/ZO .

OGGETTO: Revoca determina n.92/2015 del 11/12/2015 - Proroga incarico a tempo
determinato ruolo amministrativo — fig. prof. Assistente Amministrativo Cat.

“C”- Perricone lolanda.

11 Responsabile del
Procedimento

Proposta n.

del

© Servizio Economico Finanziario e
Patrimoniale
ARNAS Civico Palermo
Bilancio Anno

Conto economico n°

Stato patrimoniale n°

Centro di costo n°

[] Non comporta ordine di spesa

, |:| Comporta ordine di spesa

Ordine n°
del

Importo €

Budget assegnato €

Disponibilita residua €

| Responéabile del Procedimento
Dott.

Mandato n.°

Il Funzionario




%o CRTSicilia

L’anno duemilaquindici il giorm)‘\)fﬁk@h& del mese di Gt{'f—é"éﬁnella sede del Centro
Regionale Trapianti — Sicilia il Coordinatore Regionale Dott. Vito Sparacino:

Vista la determina n. 92/2015 del 11/12/2015 con la quale si proroga al 30/06/2016
P’incarico a tempo determinato ruolo amministrativo — fig. prof. Assistente Amministrativo
Cat. “C” della Sig.ra Perricone Iolanda;

Preso atto che la Sig.ra Perricone Iolanda ha rinunciato alla predetta proroga, giusta nota
prot. CRT.14/12/2015.IN.1341;

DETERMINA

Per quanto esposto in preambolo che qui s’intende integralmente riportato di:

Prendere atto della rinuncia della Sig.ra Perricone Iolanda alla proroga al 30/06/2016
dell’incarico a tempo determinato ruolo amministrativo — fig. prof. Assistente
Amministrativo Cat. “C”:

. Revocare la determina n.92/2015 del 11/ 12/2015;



(<}
go: ©
2 °o°.

% CRTSicilia

Region na
Assessorato della Salute

Trasmettere copia del presente atto al Collegio dei Sindaci dell’ ARNAS.

Trasmettere il presente documento per la presa d’atto della Direzione Aziendale
dell’ARNAS Civico ai sensi dell’art. n. 5 del D.A. 1735/2014.

e { § ;;"; |
L\ "= CRTSiciljy ‘gj
) o~
\_‘r/"} .ﬁ,

R



g.. T
g .Oesﬁ
Q

°s CRTSicilia

Regione Siciliana
Assessorato della Salute

PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente Determmazmne copia conforme all’ origmale ¢ stata pubbllcata
all’albo Amendale dell ARN.A.S. a decorrere dal ) 5 0ic. 20 5

- L’incaricato

PER PRESA D’ATTO E CONSEGUENTE ESECUZIONE
Al SENSI DELL'ART. 5 DEL DA.N. 173512014
LA DIREZIONE AZIENDALE



